
EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mara1 106 Haesser, Stefanie 27577 28259 5 70SAAR

Lil Sanny Su2 139 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 69SAAR

Yankee Doodle Doctor3 102 Nagel, Lisa 23602 27680 3 67RLP

OJ Class Of Whiz4 79 Offers, Eva 14424 31581 2 66,5RLP

BM Royal Spade4 134 Haaß, Barbara 7444 25691 2 66,5XSAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 1 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mara1 106 Haesser, Stefanie 27577 28259 5 68,5SAAR

Exclusive Boogie Bar2 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 4 67SAAR

Lil Sanny Su3 139 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 55,5SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 2 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mara1 106 Haesser, Stefanie 27577 28259 5 58SAAR

Lil Sanny Su2 139 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 54SAAR

BM Royal Spade3 134 Haaß, Barbara 7444 25691 3 53,5XSAAR

Exclusive Boogie Bar4 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 2 53SAAR

OJ Class Of Whiz5 79 Offers, Eva 14424 31581 1 51,5RLP

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 3 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 5SAAR

BM Royal Spade2 134 Haaß, Barbara 7444 25691 4XSAAR

Yankee Doodle Doctor3 102 Nagel, Lisa 23602 27680 3RLP

OJ Class Of Whiz4 79 Offers, Eva 14424 31581 2RLP

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 4 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy This Bailey1 142 Ackermann, Linda 15356 30461 5 84,5XSAAR

Miss Speedy Bandit2 101 Klein, Sara 23498 30112 4 81SAAR

Exclusive Boogie Bar3 120 Kalweit, Andrea 28669 24744 3 74,5SAAR

HS Mister Nice Guy4 88 Offers, Holger 29875 31366 2 81RLP

OJ Class Of Whiz5 79 Offers, Eva 14424 31581 1 55RLP

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 5 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Custom Snicker1 122 Wiltz, Uwe 12121 28251 5 68SAAR

Chrome Chic2 146 Bakri, Jennifer 14302 29535 4 66,5SAAR

Yankee Doodle Doctor3 102 Nagel, Lisa 23602 27680 3 60,5RLP

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 6 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Cody Jac1 105 Hübgen, Sabrina 17484 33049 5 69SAAR

Miss Speedy Bandit2 101 Klein, Sara 23498 30112 4 68,5SAAR

Chrome Chic3 146 Bakri, Jennifer 14302 29535 3 68SAAR

Bee Smart Boy4 137 Loebens, Katrin 27763 23960 2 67,5SAAR

Freckles 0075 124 Klein, Raphaela 30247 31604 1 66SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 7 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 135 Lambeng, Lenya 28778 28431 5 65,5SAAR

Spirit Of Cody Jac2 105 Hübgen, Sabrina 17484 33049 4 63SAAR

Miss Speedy Bandit3 101 Klein, Sara 23498 30112 3 61,5SAAR

TL Smart Pink Deluxe4 110 Probst, Mira 28540 29439 2 60,5SAAR

Bee Smart Boy5 137 Loebens, Katrin 27763 23960 1 56SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 8 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 137 Loebens, Katrin 27763 23960 6 53SAAR

Spirit Of Cody Jac2 105 Hübgen, Sabrina 17484 33049 5 50SAAR

Freckles 0073 124 Klein, Raphaela 30247 31604 4 49,5SAAR

Sheza Chips Hobby4 135 Lambeng, Lenya 28778 28431 3 48,5SAAR

TL Smart Pink Deluxe5 110 Probst, Mira 28540 29439 2 48SAAR

Miss Speedy Bandit6 101 Klein, Sara 23498 30112 1 47,5SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 9 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 137 Loebens, Katrin 27763 23960 5SAAR

Sheza Chips Hobby2 135 Lambeng, Lenya 28778 28431 4SAAR

Freckles 0073 124 Klein, Raphaela 30247 31604 3SAAR

Spirit Of Cody Jac4 105 Hübgen, Sabrina 17484 33049 2SAAR

Miss Speedy Bandit5 101 Klein, Sara 23498 30112 1SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 10 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Cody Jac1 105 Hübgen, Sabrina 17484 33049 4 64SAAR

TL Smart Pink Deluxe2 110 Probst, Mira 28540 29439 3 63,5SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 11 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 132 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 4 137FSAAR

EH Sweet Little Duffy2 131 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 3 130FSAAR

Royal Blue Cat3 118 Litwicki, Anke 20633 25159 2 122SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 12 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cookie1 109 Becker, Sonja 30352 32072 6 70RLP

Cee Ann Enterprising2 151 Klaes, Jessica 90015 90011 5 69,5

Be My Special Linus3 115 Sabine, Strupp 90003 90003 4 67,5

Mb Maximus4 147 Wittl ing, Nadine 27414 32321 3 66,5SAAR

Mr Glo Chic Whiz4 148 Schmidt, Christiane 31675 33541 3 66,5RHLD

BC Smoky Stormgirl6 119 Heimer, Aline-Susanna 31840 33694 1 66SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 13 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boromir1 112 Baustert, Jil 29788 30922 5 69LSAAR

Mb Maximus2 147 Wittl ing, Nadine 27414 32321 4 67,5SAAR

Stina3 108 Becker, Simone 30580 32188 3 65RLP

EH Sweet Little Duffy4 131 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 2 63,5FSAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 14 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cookie1 109 Becker, Sonja 30352 32072 6RLP

Boromir2 112 Baustert, Jil 29788 30922 5LSAAR

Be My Special Linus3 115 Sabine, Strupp 90003 90003 4

Cee Ann Enterprising4 151 Klaes, Jessica 90015 90011 3

BC Smoky Stormgirl5 119 Heimer, Aline-Susanna 31840 33694 2SAAR

Spirit of Wayakin5 123 Hoffeld, Andrea 90006 90005 2

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 15 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit of Wayakin1 123 Hoffeld, Andrea 90006 90005 6

Cee Ann Enterprising2 151 Klaes, Jessica 90015 90011 5

Be My Special Linus3 115 Sabine, Strupp 90003 90003 4

Stina4 108 Becker, Simone 30580 32188 3RLP

Cookie5 109 Becker, Sonja 30352 32072 2RLP

Mb Maximus6 147 Wittl ing, Nadine 27414 32321 1SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 16 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Womanizer1 117 Thomas, Lena 90001 33605 4 69,5

Grand Star Peppy2 104 Zenner, Lucy 20651 19574 3 67SAAR

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 17 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 121 Ripplinger, Melissa 90005 31021 4 65,5

Big Time Pride2 114 Weidig, Tim 90002 29019 3 65

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 18 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Basheed1 127 Wallmeier, Katharina 90008 90007 4 64

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 19 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 104 Zenner, Lucy 20651 19574 5 49SAAR

Womanizer2 117 Thomas, Lena 90001 33605 4 48,5

Basheed3 127 Wallmeier, Katharina 90008 90007 3 47

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 20 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 104 Zenner, Lucy 20651 19574 5SAAR

Womanizer2 117 Thomas, Lena 90001 33605 4

Basheed3 127 Wallmeier, Katharina 90008 90007 3

Big Time Pride4 114 Weidig, Tim 90002 29019 2

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 21 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Eternal Jetsetter1 143 Lieschied, Maike 90013 90010 44,5

Sheza Chips Hobby2 136 Lambeng, Lexa 90011 28431 40

Lil Ruf Hispanico3 121 Ripplinger, Melissa 90005 31021 39

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 22 v on 23



EWU-Turnier: C Girtenmühle

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 136 Lambeng, Lexa 90011 28431

Lil Ruf Hispanico2 121 Ripplinger, Melissa 90005 31021

Eternal Jetsetter3 143 Lieschied, Maike 90013 90010

Freitag, 6. Mai 2016 Seite 23 v on 23


